PAGE
2

	«Йошкар-Ола»

Оласе округ администрацийын

ФИНАНС УПРАВЛЕНИЙЖЕ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

администрации городского округа

«Город  Йошкар-Ола»

	                                               П Р И К А З

    от 28 сентября 2016 г. № 56  о/д
         О Порядке возврата в бюджет городского округа                            «Город Йошкар-Ола» средств в объеме остатков субсидий, предоставленных бюджетным и автономным учреждениям городского округа «Город Йошкар-Ола» на финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), образовавшихся в связи с недостижением установленных муниципальным заданием показателей, характеризующих объем муниципальных услуг (работ)
В соответствии с частью 3.15 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», частью 17 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи
с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», пунктом 3 статьи 3 Закона Республики Марий Эл от 29 февраля 2016 г. № 2-З «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл в области бюджетных правоотношений»  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  прилагаемый  Порядок возврата в бюджет городского округа «Город Йошкар-Ола» средств в объеме остатков субсидий, предоставленных бюджетным и автономным учреждениям городского округа «Город Йошкар-Ола» на финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), образовавшихся в связи с недостижением установленных муниципальным заданием показателей, характеризующих объем муниципальных услуг (работ).
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника Финансового управления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»  Хасанову О.И.
Начальник Финансового
управления администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»                                                       Ю.А.Торощина
Согласовано:

Руководитель Управления

Федерального казначейства

по Республике Марий Эл                                                           В.А.Шашаев